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MEMO

NATIONAUX EQUIPES F2/F3
FLERS - 23 /24/25 juin 2023

Note du 29 mai 2023

Vous trouverez ci-après la mise à jour des horaires F2/F3 qui se dérouleront à flers. Nous 
vous prions de bien vouloir noter un point important :

- A la suite de forfaits, les horaires F2 Jeunesses et F3 Jeunesses ont été 
modifiés.

- Sur la mise à jour des horaires, vous noterez que nous avons mis un numéro de 
compétition pour faciliter l’identification de vos gyms lors de la compétition. Dès 
le contrôle de licences, vous devrez indiquer, les mentions suivantes :

o N° de compétition de l’association et le tirage au sort (1A ou 1B ou 2A
ou B) sur le dos de la main gauche.

o Le numéro de la gym (indiqué sur la feuille de contrôle de licence) sur le 
dos de la main droite de la gymnaste, le contrôleur de licences apposera
un tampon attestant de son passage au contrôle de licences.

En cas de défection, merci de prévenir :

Elisabeth JEAN : 06 08 23 38 46 - zabeth.jean@gmail.com . 

Ou Pascal LEGOUIC : 06 89 16 02 03 – pascal.legouic@fscf.asso.fr

Juges : Marie Odile HANSSENS : 06 42 04 47 47– damod.hanssens@orange.fr

NOUS REMERCIONS TOUTES LES ASSOCIATIONS DE RESPECTER CES CONSIGNES 
AFIN DE PERMETTRE UN BON DEROULEMENT DE LA COMPETITION.

Dès qu’il y aura des modifications apportées, les
horaires et jurys seront mis à jour sur le site de la 
FSCF le mercredi jusqu’à la date de la compétition, 
n’hésitez pas à vous y rendre régulièrement



30/05/2023

N° ASSO 
compétition N° Off Nom de l'association Ville de l'association DEP F2A F3A F2J F3J

1 350039 L'ENVOLÉE GYMNIQUE ACIGNÉ 35 8h45-10h55 13h50-16h10
2 550003 LES BERGERONNETTES ANCERVILLE 55 13h40-16h00
3 670002 GYM ANDLAU 67 16h30-18h45
4 610019 BAYARD ARGENTAN GYMNASTIQUE ARGENTAN 61 16h30-18h45 8h00-10h20
5 950019 SAINT GEORGES D'ARGENTEUIL ARGENTEUIL 95 13h50-16h10
6 590047 LA JEUNE GARDE ARMENTIERES ARMENTIERES 59 16h35-18h45 10h40-12h40
7 330016 UNION GYMNIQUE ARSACAISE ARSAC 33 10h30-12h50
8 610003 ETOILE ATHISIENNE ATHIS-VAL-DE-ROUVRE 61 14h05-16h25 8h00-10h30
9 770035 AVON GYM AVON 77 10h30-12h50

10 540001 BACCHAMOISE GYMNASTIQUE BACCARAT 54 13h40-16h00
11 590043 LES ABEILLES BAILLEULOISES BAILLEUL 59 14h05-16h25 8h00-10h30
12 240011 ENFANTS DE FRANCE BERGERAC 24 10h45-13h05
13 250004 BOUSBOTTE BESANCON 25 16h30-18h45 10h40-12h40
14 70003 AURORE SPORTIVE BOULIEU-LES-ANNONAY 7 8h00-10h20
15 540003 GYMNASTIQUE BRIOTINE BRIEY 54 10h45-13h05
16 350008 DOMREMY JA BRUZ 35 16h30-18h45 8h00-10h30
17 69003 LA JEANNE D'ARC CALUIRE 69 14h05-16h20 8h00-10h20
18 440007 ESPÉRANCE HERMINE GYMNASTIQUE CAMPBON 44 10h45-13h05
19 500003 JA GYM CARENTAN CARENTAN 50 10h45-13h05
20 760004 ASC CATENAY ETINCELLE CASTENAISE CATENAY 76 14h05-16h25
21 380024 UNION CHÂBONNAISE CHÂBONS 38 16h30-18h45 8h00-10h20
22 710004 EVEIL CHALON-SUR-SAONE 71 13h40-16h00
23 540004 LA CHAMPIGNEULLAISE CHAMPIGNEULLES 54 16h35-18h45 10h40-12h40
24 80008 LA JEANNE D'ARC CHARLEVILLE-MÉZIÈRES 8 8h15-10h35
25 850005 SAINT LOUIS GYM CHAVAGNES-EN-PAILLERS 85 16h20-18h40
26 590001 LES JEUNES CHERENG 59 14h05-16h25 8h00-10h20
27 290003 GYMNASTIQUE CLUB CONCARNOIS CONCARNEAU 29 8h45-10h55 13h40-16h00
28 140001 LA DUMONT D’URVILLE CONDÉ-EN-NORMANDIE 14 8h15-10h35 13h40-16h00
29 690048 GYMNASTIQUE RHODANIENNE CONDRIEU 69 16h20-18h40
31 590008 CYSOING GYM SAINT EVARD CYSOING 59 14h05-16h25 10h40-12h40
32 950016 LA VIGILANTE DE DEUIL DEUIL-LA-BARRE 95 8h45-10h55 13h50-16h10
33 220001 LA BEAUMANOIR DINAN 22 16h35-18h45 10h40-12h40
34 390002 UNION GYMNIQUE DOLOISE DOLE 39 8h45-10h55 16h20-18h40
35 290005 STELLA MARIS GYM DOUARNENEZ 29 8h15-10h35 13h50-16h10
36 380017 ENTENTE GYMNIQUE DU GUIERS ENTRE-DEUX-GUIERS 38 16h35-18h45
37 530025 LA FLAMME ERNÉENNE ERNÉE 53 14h05-16h20 16h10-18h20
38 590011 JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES 59 16h35-18h45 10h40-12h40
39 560010 L'ETELLOISE ETEL 56 8h15-10h35 13h40-16h00
40 590012 LA JEANNE D'ARC FOURNES-EN-W EPPES 59 10h30-12h50
41 210026 ASSOCIATION GYMNIQUE DE LA CÔTE GIBRIAÇOISE GEVREY-CHAMBERTIN 21 13h40-16h00



30/05/2023

N° ASSO 
compétition N° Off Nom de l'association Ville de l'association DEP F2A F3A F2J F3J

42 700001 ALERTE GRAYLOISE GRAY 70 16h10-18h20
43 380001 LA SENTINELLE DES ALPES GRENOBLE 38 11h05-13h05 16h20-18h40
44 70006 OLYMPIC CLUB GRANGEOIS GUILHERAND-GRANGES 7 11h05-13h05 16h20-18h40
45 590065 HAUBOURDIN GYM HAUBOURDIN 59 14h05-16h20 8h00-10h30
46 560016 GARDE DU VOEU HENNEBONT 56 11h05-13h05 16h10-18h20
47 670040 ASC SAINT ARBOGAST HERRLISHEIM 67 10h45-13h05
48 680030 SOCIETÉ SPORTIVE ST ALOYSE INGERSHEIM 68 14h05-16h20
49 440018 ASCE LA-BAULE-ESCOUBLAC 44 10h30-12h50
50 380077 PASSION GYM LA-CÔTE-SAINT-ANDRÉ 38 8h15-10h35 13h40-16h00
51 170004 POUR LA FRANCE LA-FLOTTE 17 10h40-12h40
52 350140 LES JONGLEURS GYM LA-GUERCHE-DE-BRETAGNE 35 11h05-13h05 16h20-18h40
53 610005 JEANNE D'ARC LA-LANDE-PATRY 61 11h05-13h05 16h10-18h20
54 590019 ETOILE GYMNIQUE LAMBRESIENNE LAMBRES-LEZ-DOUAI 59 8h15-10h35 16h10-18h20
55 730020 LES PERVENCHES LA-MOTTE-SERVOLEX 73 8h45-10h55 16h20-18h40
56 410006 LA FLAMME LANDAISE LANDES-LE-GAULOIS 41 14h05-16h25 8h00-10h30
57 560022 LES ENFANTS DU PLESSIS LANESTER 56 16h35-18h45 10h40-12h40
58 420055 JEANNE D'ARC LE COTEAU LE-COTEAU 42 10h40-12h40
59 380071 OXYGYM LES-ABRETS-EN-DAUPHINE 38 8h00-10h30
60 850007 LES PELICANS GYMNASTIQUE LES-EPESSES 85 8h45-10h55 13h50-16h10
61 280023 AVENIR GYMNIQUE LÈVES 28 10h30-12h50
62 870004 CADETTES DE SAINT MICHEL LIMOGES 87 13h40-16h00
63 870005 ELAN SPORTIF ET ELFES LIMOGES 87 13h50-16h10
64 280005 LUCE SPORT GYM LUCÉ 28 11h05-13h05
65 690008 CERCLE BELLECOMBE LYON 69 13h40-16h00
66 690038 PATRIOTE ENTRAIN SAINT DENIS LYON 69 10h45-13h05 16h10-18h20
67 710009 ELAN SPORTIF FÉMININ MACON 71 16h35-18h45 10h40-12h40
68 250034 LA MANCINE MAMIROLLE 25 8h45-10h55 16h10-18h20
69 590022 SAINT MICHEL SPORTS MARQUETTE-LEZ-LILLE 59 8h15-10h35 16h10-18h20
70 490103 JEANNE D'ARC MAZE GYMNASTIQUE MAZE-MILON 49 10h45-13h05 16h10-18h20
71 210001 LA BOURGUIGNONNE MEURSAULT 21 14h05-16h20
72 380033 GYM CLUB MONTALIEU MONTALIEU 38 8h15-10h35
73 590025 ASC JEANNE D'ARC MOUVAUX 59 10h30-12h50
74 440033 ASC BONNE GARDE NANTES 44 16h20-18h40
75 590026 LES HIRONDELLES NEUVILLE-SAINT-REMY 59 14h05-16h25 8h00-10h30
76 250017 LES GÂS DE LA VALLÉE ORNANS 25 8h45-10h55 13h50-16h10
77 910012 LA PALAISIENNE PALAISEAU 91 8h00-10h20
78 750018 NICOLAITE DE CHAILLOT PARIS 75 10h45-13h05
79 420034 LES GYM'S DU PILAT PÉLUSSIN 42 8h00-10h30
80 590027 JEANNE D'ARC PERENCHIES 59 10h30-12h50
81 880007 LA RAONNAISE RAON-L'ÉTAPE 88 13h40-16h00



30/05/2023

N° ASSO 
compétition N° Off Nom de l'association Ville de l'association DEP F2A F3A F2J F3J

82 10013 ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES 1 13h40-16h00
83 420029 ASSOCIATION GYMNIQUE ROCHE-LA-MOLIERE 42 16h30-18h45 8h00-10h30
84 620003 ASSOCIATION GYMNIQUE SAILLY-SUR-LA-LYS 62 16h30-18h45 8h00-10h20
85 590032 USSA GYMNASTIQUE SAINT-ANDRE-LEZ-LILLE 59 10h30-12h50
86 950021 VAILLANTE OMNISPORT SAINT-BRICE 95 16h30-18h45 8h00-10h20
87 420020 JEUNES SPORTIVES SAINT-CHAMOND 42 14h05-16h20 8h00-10h30
88 910013 SAINTE GENEVIÈVE SPORTS SAINTE-GENEVIÈVE-DES-BOIS 91 10h40-12h40
89 510001 AIGLONNE SAINTE-MENEHOULD 51 11h05-13h05 16h10-18h20
90 420046 SOCIÉTÉ GYMNIQUE BALDOMÉRIENNE SAINT-GALMIER 42 13h50-16h10
91 950042 ESL GYMNASTIQUE SAINT-LEU-LA--FORET 95 11h05-13h05 16h10-18h20
92 440100 ETOILE CLAIRE JOIE GYMNASTIQUE SAINT-NAZAIRE 44 13h50-16h10
93 420022 ESPÉRANCE SAINT-PAUL-EN-JAREZ 42 14h05-16h20 16h20-18h40
94 730022 SAINT PIERRE SPORT GYMNASTIQUE SAINT-PIERRE-D'ALBIGNY 73 16h10-18h20
95 690002 ALERTE SPORTIVE SAINT-ROMAIN-EN-GAL 69 14h05-16h20 8h00-10h20
96 950015 JEUNESSE ATHLÉTIQUE SANNOIS-SAINT-GRATIEN 95 14h05-16h25 8h00-10h30
97 950004 ALOUETTES DES CHAMPS SARCELLES 95 14h05-16h25 8h00-10h30
98 380075 ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL 38 16h30-18h45 8h00-10h30
99 670111 CERCLE SPORTIF SAINT MICHEL STRASBOURG 67 16h10-18h20

100 690005 AST GYM TARARE 69 14h05-16h20
101 690012 LE CRAN TASSIN-LA-DEMI-LUNE 69 10h45-13h05 16h20-18h40
102 250024 GYM THISE 25 8h15-10h35 13h40-16h00
103 540032 GYMNASTIQUE ESPÉRANCE TOUL 54 14h05-16h25 8h00-10h30
104 250030 L'AVENIR DU DAHON VALDAHON 25 13h50-16h10
105 250026 LA BOROILLOTTE VALENTIGNEY 25 13h40-16h00
106 500009 UNION SPORTIVE VALOGNES 50 16h35-18h45
107 850012 FEUX FOLLETS GYMNASTIQUE VENANSAULT 85 10h30-12h50
108 622619 FLEURS DE FRANCE VICHY 3 10h40-12h40
109 630006 FRATERNELLE DES VOLCANS VOLVIC 63 10h45-13h05
110 670102 CERCLE SAINT LAURENT W ASSELONNE 67 16h35-18h45 10h30-12h50



30/05/2023

Fédéral 2 Ainées 
1er Horaire 
Contrôle des licences :  8 h 00 8 équipes 
Retrait des dossiers de compétition et briefing  entraîneurs table direction du Concours : 8 h 10 G2
Compétition : 8 h 45   à 10 h 55

N° off N° compétition Nom de l'association Ville 1er agrès
350039 1 L'ENVOLÉE GYMNIQUE ACIGNÉ Ensemble 2
290003 27 GYMNASTIQUE CLUB CONCARNOIS CONCARNEAU Saut 1
950016 32 LA VIGILANTE DE DEUIL DEUIL-LA-BARRE Barres 1
390002 34 UNION GYMNIQUE DOLOISE DOLE Poutre 1
730020 55 LES PERVENCHES LA-MOTTE-SERVOLEX Ensemble 1
850007 60 LES PELICANS GYMNASTIQUE LES EPESSES Saut 2
250034 68 LA MANCINE MAMIROLLE Sol 1
250017 76 LES GÂS DE LA VALLÉE ORNANS Sol 2

2ème Horaire 
Contrôle des licences : 10 h 20 8 équipes 

Retrait des dossiers de compétition et briefing entraîneurs table direction du Concours : 10 h 30 G3
Compétition : 11 h05 à 13 h 05

N° off N° compétition Nom de l'association Ville 1er agrès
380001 43 LA SENTINELLE DES ALPES GRENOBLE Poutre 1 
70006 44 OLYMPIC CLUB GRANGEOIS GUILHERAND-GRANGES Ensemble 1
560016 46 GARDE DU VOEU HENNEBONT Barres 2
350140 52 LES JONGLEURS GYM LA-GUERCHE-DE-BRETAGNE Sol 1
610005 53 JEANNE D'ARC LA-LANDE-PATRY Ensemble 2
280005 64 LUCE SPORT GYM LUCE Barres 1
510001 89 AIGLONNE SAINTE-MENEHOULD Poutre 2
950042 91 ESL GYMNASTIQUE SAINT-LEU-LA--FORET Saut 1

3ème Horaire 
Contrôle des licences : 13 h 35 9 équipes 
Retrait des dossiers de compétition et briefing  entraîneurs table direction du Concours : 13 h 45 G4
Compétition : 14 h05 à 16 h 20

N° off N° compétition Nom de l'association Ville 1er agrès
69003 17 LA JEANNE D'ARC CALUIRE Poutre 2
530025 37 LA FLAMME ERNÉENNE ERNÉE Saut 1
590065 45 HAUBOURDIN GYM HAUBOURDIN Poutre 1
563685 48 SOCIETÉ SPORTIVE ST ALOYSE INGERSHEIM Ensemble 1
210001 71 LA BOURGUIGNONNE MEURSAULT Saut 2
420020 87 JEUNES SPORTIVES SAINT-CHAMOND Barres 1
420022 93 ESPÉRANCE SAINT-PAUL-EN-JAREZ Sol 2
690002 95 ALERTE SPORTIVE SAINT-ROMAIN-EN-GAL Barres 2
690005 100 AST GYM TARARE Sol 1

4ème Horaire 
Contrôle des licences : 15 h 45 9 équipes 
Retrait des dossiers de compétition et briefing  entraîneurs table direction du Concours : 15 h 55 G1
Compétition : 16h30 à 18h45

N° off N° compétition Nom de l'association Ville 1er agrès
670002 3 GYM ANDLAU Barres 1
610019 4 BAYARD ARGENTAN GYMNASTIQUE ARGENTAN Poutre 2 
250004 13 BOUSBOTTE BESANCON Sol 2
350008 16 DOMREMY JA BRUZ Saut 1
380024 21 UNION CHÂBONNAISE CHABONS Sol  1
420029 83 ASSOCIATION GYMNIQUE ROCHE-LA-MOLIERE Saut 2
740182 84 ASSOCIATION GYMNIQUE SAILLY-SUR-LA-LYS Ensemble 1
950021 86 VAILLANTE OMNISPORT SAINT-BRICE Poutre 1
380075 98 ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL Ensemble 2



30/05/2023

Fédéral 3 Aînées

1er Horaire 
Contrôle des licences :  7 h 30 9 équipes 
Retrait des dossiers de compétition auprès  des Directeurs de Concours : 7 h 40 G3
Compétition : 8 h 15 à 10 h 35

N° off N° compétition Nom de l'association Ville 1er agrès
80008 24 LA JEANNE D'ARC CHARLEVILLE-MÉZIÈRES Sol 2
140001 28 LA DUMONT D’URVILLE CONDÉ-EN-NORMANDIE Poutre 1
1E+06 35 STELLA MARIS GYM DOUARNENEZ Ensemble 2
560010 39 L'ETELLOISE ETEL Saut 1
38077 50 PASSION GYM LA-CÔTE-SAINT-ANDRÉ Barres 1
590019 54 ETOILE GYMNIQUE LAMBRESIENNE LAMBRES-LEZ-DOUAI Sol 1
590022 69 SAINT MICHELSPORTS MARQUETTE LEZ LILLE Ensemble 1
380033 72 GYM CLUB MONTALIEU MONTALIEU Poutre 2
250024 102 GYM THISE Saut 2

2ème Horaire 
Contrôle des licences : 10 h 00 10 équipes 
Retrait des dossiers de compétition auprès des Directeurs de Concours : 10 h 10 G4
Compétition: de 10 h 45 à 13 h 05

N° off N° compétition Nom de l'association Ville 1er agrès
240011 12 ENFANTS DE FRANCE BERGERAC Sol 2
540003 15 GYMNASTIQUE BRIOTINE BRIEY Poutre 1
440007 18 ESPÉRANCE HERMINE GYMNASTIQUE CAMPBON Ensemble 2
500003 19 JA GYM CARENTAN CARENTAN Ensemble 1
670040 47 ASC SAINT ARBOGAST HERRLISHEIM Saut 1
690038 66 PATRIOTE ENTRAIN SAINT DENIS LYON Sol 1
490103 70 JEANNE D'ARC MAZE GYMNASTIQUE MAZE-MILON Barres 1
750018 78 NICOLAITE DE CHAILLOT PARIS Poutre 2
690012 101 LE CRAN TASSIN-LA-DEMI-LUNE Barres 2
630006 109 FRATERNELLE DES VOLCANS VOLVIC Saut 2

3ème Horaire 
Contrôle des licences : 13 h 25 10 équipes 
Retrait des dossiers de compétition auprès des Directeurs de Concours : 13 h 35 G2
Compétition: de 14 h 05 à 16 h 25

N° off N° compétition Nom de l'association Ville 1er agrès
610003 8 ETOILE ATHISIENNE ATHIS-VAL-DE-ROUVRE Poutre 1
590043 11 LES ABEILLES BAILLEULOISES BAILLEUL Ensemble 1
760004 20 ASC CATENAY ETINCELLE CASTENAISE CATENAY Poutre 2
59001 26 LES JEUNES CHERENG Barres 2
590008 31 CYSOING GYM SAINT EVARD CYSOING Saut 2
134309 56 LA FLAMME LANDAISE LANDES-LE-GAULOIS Ensemble 2
590026 75 LES HIRONDELLES NEUVILLE-SAINT-REMY Sol 2
950015 96 JEUNESSE ATHLÉTIQUE SANNOIS-SAINT-GRATIEN Saut 1
950004 97 ALOUETTES DES CHAMPS SARCELLES Barres 1
540032 103 GYMNASTIQUE ESPÉRANCE TOUL Sol 1

4ème Horaire 
Contrôle des licences : 15 h 50 9 équipes 
Retrait des dossiers de compétition auprès des Directeurs de Concours : 16 h 00 G1
Compétition : de 16 h 35 à 18 h 45

N° off N° compétition Nom de l'association Ville 1er agrès
590047 6 LA JEUNE GARDE ARMENTIERES ARMENTIERES Saut  2
540004 23 LA CHAMPIGNEULLAISE CHAMPIGNEULLES Sol 1
220001 33 LA BEAUMANOIR DINAN Ensemble 2
380017 36 ENTENTE GYMNIQUE DU GUIERS ENTRE-DEUX-GUIERS Poutre 1
590011 38 JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES Barres 1
560022 57 LES ENFANTS DU PLESSIS LANESTER Poutre 2
710009 67 ELAN SPORTIF FÉMININ MACON Ensemble 1
500009 106 UNION SPORTIVE VALOGNES VALOGNES Barres 2
670102 110 CERCLE SAINT LAURENT W ASSELONNE Saut 1



30/05/2023

Fédéral 2 Jeunesses
1er Horaire 
Contrôle des licences : 7 h 15
Retrait des dossiers de compétition auprès des Directeurs de Concours : 7 h 25 9 équipes 

G2

N° off N° compétition Nom de l'association Ville 1er agrès
610019 4 BAYARD D'ARGENTAN GYMNASTIQUE ARGENTAN Saut 1
70003 14 AURORE SPORTIVE BOULIEU-LES-ANNONAY Barres 2
69003 17 LA JEANNE D'ARC CALUIRE Barres 3
380024 21 UNION CHÂBONNAISE CHABONS Sol 1
59001 26 LES JEUNES CHERENG Ensemble 1
910012 77 LA PALAISIENNE PALAISEAU Poutre 2
740182 84 ASSOCIATION GYMNIQUE SAILLY-SUR-LA-LYS Poutre 1
950021 86 VAILLANTE OMNISPORT SAINT-BRICE Saut 2
690002 95 ALERTE SPORTIVE SAINT-ROMAIN-EN-GAL Barres 1

Contrôle des licences : 9 h 55
Retrait des dossiers de compétition auprès des Directeurs de Concours : 10 h 05 10 équipes 

G4

N° off N° compétition Nom de l'association Ville 1er agrès
330016 7 UNION GYMNIQUE ARSACAISE ARSAC Ensemble 1
770035 9 AVON GYM AVON Saut 2
590012 40 LA JEANNE D'ARC FOURNES- EN -WEPPES Sol 2
440018 49 ASCE LA-BAULE-ESCOUBLAC Barres 1
280023 61 AVENIR GYMNIQUE LEVES Ensemble 2
590025 73 ASC JEANNE D'ARC MOUVAUX Sol 1
590027 80 JEANNE D'ARC PERENCHIES Barres 2
590032 85 USSA GYMNASTIQUE SAINT-ANDRE-LEZ-LILLE Poutre 1
850012 107 FEUX FOLLETS GYMNASTIQUE VENANSAULT Poutre 2
670102 110 CERCLE SAINT LAURENT WASSELONNE Saut 1

3ème Horaire 
Contrôle des licences : 12 h 55
Retrait des dossiers de compétition auprès des Directeurs de Concours : 13 h 05 10 équipes 
Compétition : 13h50 à 16h10 G3

N° off N° compétition Nom de l'association Ville 1er agrès
350039 1 L'ENVOLÉE GYMNIQUE ACIGNÉ Sol 1
950019 5 SAINT GEORGES D'ARGENTEUIL ARGENTEUIL Barres 1
950016 32 LA VIGILANTE DE DEUIL DEUIL-LA-BARRE Poutre 2
1381860 35 STELLA MARIS GYM DOUARNENEZ Sol 2
850007 60 LES PELICANS GYMNASTIQUE LES-EPESSES Poutre 1
870005 63 ELAN SPORTIF ET ELFES LIMOGES Ensemble 1
250017 76 LES GÂS DE LA VALLÉE ORNANS Saut 2
420046 90 SOCIÉTÉ GYMNIQUE BALDOMÉRIENNE SAINT-GALMIER Saut 1
440100 92 ETOILE CLAIRE JOIE GYMNASTIQUE SAINT-NAZAIRE Ensemble 2
250030 104 L'AVENIR DU DAHON VALDAHON Barres 2

4éme Horaire
Contrôle des licences : 15 h 35
Retrait des dossiers de compétition auprès des Directeurs de Concours : 15 h 45 10 équipes 
Compétition : 16h20 à 18h40 G1

N° off N° compétition Nom de l'association Ville 1er agrès
850005 25 SAINT LOUIS GYM CHAVAGNES-EN-PAILLERS Saut 1
690048 29 GYMNASTIQUE RHODANIENNE CONDRIEU Saut 2
390002 34 UNION GYMNIQUE DOLOISE DOLE Poutre 1
380001 43 LA SENTINELLE DES ALPES GRENOBLE Barres 2
70006 44 OLYMPIC CLUB GRANGEOIS GUILHERAND-GRANGES Sol 2
350140 52 LES JONGLEURS GYM LA-GUERCHE-DE-BRETAGNE Ensemble 1
730020 55 LES PERVENCHES LA- MOTTE- SERVOLEX Barres 1
440033 74 ASC BONNE GARDE NANTES Ensemble 2
420022 93 ESPÉRANCE SAINT-PAUL-EN-JAREZ Poutre 2
690012 101 LE CRAN TASSIN-LA-DEMI-LUNE Sol 1

Compétition : 8h00 à 10h20

2ème Horaire 

Compétition : 10h30 à 12h50



30/05/2023

1er Horaire Fédéral 3 Jeunesses

Contrôle des licences : groupe 1 : 7 h 00 et groupe 2 : 7 h 10 14 équipes 
Retrait des dossiers de compétition et briefing  entraîneurs table direction du Concours : 7  h 10 G3
Compétition : 8 h 00 à 10 h 30

N° off N° compétition Nom de l'association Ville 1er agrès
610003 8 ETOILE ATHISIENNE ATHIS-VAL-DE-ROUVRE Saut 1A
590043 11 LES ABEILLES BAILLEULOISES BAILLEUL Barres 1A
350008 16 DOMREMY JA BRUZ Poutre 1A
590065 45 HAUBOURDIN GYM HAUBOURDIN Saut 1B
134309 56 LA FLAMME LANDAISE LANDES-LE-GAULOIS Poutre 1B
380071 59 OXYGYM LES-ABRETS-EN-DAUPHINE Sol 2A
590026 75 LES HIRONDELLES NEUVILLE-SAINT-REMY Sol 1A
420034 79 LES GYMS DU PILAT PELUSSIN Ensembles 1B 
420029 83 ASSOCIATION GYMNIQUE ROCHE- LA- MOLIERE Sol 1B
880007 87 JEUNES SPORTIVES SAINT CHAMOND Ensembles 1A 
420020 96 JEUNESSE ATHLÉTIQUE SANNOIS-SAINT-GRATIEN Barres 2B
950004 97 ALOUETTES DES CHAMPS SARCELLES Barres 1B
380075 98 ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL Barres 2A
540032 103 GYMNASTIQUE ESPÉRANCE TOUL Sol 2B

2ème Horaire 
Contrôle des licences : groupe 1 : 9 h 40 et groupe 2 : 9 h 50 12 équipes 
Retrait des dossiers de compétition et briefing entraîneurs table direction du Concours : 9 h 50 G1
Compétition: 10h40 à 12h40

N° off N° compétition Nom de l'association Ville 1er agrès
590047 6 LA JEUNE GARDE ARMENTIERES ARMENTIERES Ensembles 1A 
250004 13 BOUSBOTTE BESANCON Barres 1A
540004 23 LA CHAMPIGNEULLAISE CHAMPIGNEULLES Sol 1A
590008 31 CYSOING GYM SAINT EVARD CYSOING Saut 1A
220001 33 LA BEAUMANOIR DINAN Sol 2A
590011 38 JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES Ensembles 1B 
170004 51 POUR LA France LA FLOTTE Sol 1B
560022 57 LES ENFANTS DU PLESSIS LANESTER Barres 1B
420055 58 JEANNE D'ARC LE COTEAU LE-COTEAU Sol 2B
74009 67 ELAN SPORTIF FÉMININ MACON Poutre 1A
910013 88 SAINTE GENEVIEVE SPORTS SAINTE- GENEVIEVE-DES- BOIS Poutre 1B
622619 108 FLEURS DE France VICHY Saut 1B

3ème Horaire 
Contrôle des licences : groupe 1 : 12 h 40 et groupe 2 : 12 h 50 14 équipes 
Retrait des dossiers de compétition et briefing entraîneurs table direction du Concours : 12 h 30 G2
Compétition: 13h40 à 16h00

N° off N° compétition Nom de l'association Ville 1er agrès
550003 2 LES BERGERONNETTES ANCERVILLE Barres 1A
540001 10 BACCHAMOISE GYMNASTIQUE BACCARAT Barres 1B
710004 22 EVEIL CHALON-SUR-SAONE Saut 2A
290003 27 GYMNASTIQUE CLUB CONCARNOIS CONCARNEAU Saut 1A
140001 28 LA DUMONT D’URVILLE CONDÉ-EN-NORMANDIE Sol 1A
560010 39 L'ETELLOISE ETEL Poutre 1A
210026 41 ASSOCIATION GYMNIQUE DE LA CÔTE GIBRIAÇOISE GEVREY-CHAMBERTIN Poutre 1B
38077 50 PASSION GYM LA-CÔTÉ-SAINT-ANDRÉ Sol 2B
870004 62 CADETTES DE SAINT MICHEL LIMOGES Ensembles 1B 
69008 65 CERCLE BELLECOMBE LYON Ensembles 1A 
880007 81 LA RAONNAISE RAON- L'ETAPE Saut 2B
10013 82 ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES Sol 2A
250024 102 GYM THISE Sol 1B
250026 105 LA BOROILLOTE VALENTIGNEY Saut 1B

4ème Horaire 
Contrôle des licences : groupe 1 : 15 h 10 et groupe 2 : 15 h 20 13 équipes 
Retrait des dossiers de compétition et briefing entraîneurs table direction du Concours : 15 h 20 G4
Compétition : 16h10 à 18h20

N° off N° compétition Nom de l'association Ville 1er agrès
530025 37 LAFLAMME ERNEENNE ERNEE Saut 2A
700001 42 ALERTE GRAYLOISE GRAY Barres 1B
560016 46 GARDE DU VOEU HENNEBONT Barres 1A
610005 53 JEANNE D'ARC LA-LANDE-PATRY Poutre 1A
590019 54 ETOILE GYMNIQUE LAMBRESIENNE LAMBRES-LEZ-DOUAI Sol 2A
690038 66 PATRIOTE ENTRAIN SAINT DENIS LYON Ensembles 1B 
250034 68 LA MANCINE MAMIROLLE Ensembles 1A 
590022 69 SAINT MICHEL SPORTS MARQUETTE-LEZ-LILLE Poutre 1B
490103 70 JEANNE D'ARC MAZE GYMNASTIQUE MAZE-MILON Sol 1A
510001 89 AIGLONNE SAINTE-MENEHOULD Sol 1B
950042 91 ESL GYMNASTIQUE SAINT-LEU-LA--FORET Sol 2B
730022 94 SAINT PIERRE SPORT GYMNASTIQUE SAINT-PIERRE-D'ALBIGNY Saut 1A
670111 99 CERCLE SPORTIF SAINT MICHEL STRASBOURG Saut 1B


